
  

    

    

   

  

   

   

     

    

1 

REPIILAADE ECUADOR. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

RESOLUCION No. SCVS-INC-DNASD-SD-15- 

AB. LUIGI DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

liquidadores; 

  

   
   

        

  

    

EN uso de las facultades "conferidas por la Superintendente de Compañías, Valor 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF-DN 

de fecha 27 de febrero de 2015. 

y “Séguros $ 
Bots. 0138, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Nombrar al Sr. Carlos'Abrahan Maldonado Cheing para el cargo de Liquidador 

relación laboral con la compañía en liquidación y será responsable judicial y Serajudicilmento 

Únicamente por los actos ejecutados durante el periodo de su gestión; debiendo , sjercer, la 

representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los fines de la liquidación y Coni 

todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. E 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Regio lercantil y 

del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su acept; 16 me zp 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal 8 del Servicio de Rentas Internas, Copia de 1 ” 

presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. a 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, end 
Guayaquil, 2-5 NOV 2015 

    
ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme incursdz. , 

en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador.- Guayaquil, a -6 NOV 2015 

Lian O obsbmerarn, 

Sr, Carlos Abrahan Maldonado Cheing 
C.C. No. 092475477-3 

  

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y Av. 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

www.supercias.gob.ec 
DHM/Exp. 100703/42500 

  
  

a ES   ¿8 10S DATOS     

      

  

e ERGON ur 
Verorao punto  



de v, 

a 
/ A 

5 Registro Mercantil de Guayaquil 
X NUMERO DE REPERTORIO! 54.489 
o) FECHA DE REPERTORIO:10/nov/2015 Y 

E HORA DE REPÉRTORIO:12: 2 

, , : XI y 

A x En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: i _ a 

1.- Con fecha diez de Noviembre del dos mil quince queda inscrita la / 
presente Resolución N? ¡SCVS-INC- -DNASD-SD+15-0004335, dictada el 6 

Y de noviembre del 2015, por el Subdirector de Disolución, B. LUIGI DE 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de 

) Liquidador, de la Compañía LOGICA € INTERNEL S.A. 
" INTERLOGICS "EN LIQUIDACION”, a favor l de - CARLOS 

ABRAHAN “MALDONADO CHEING, de fojas 43.689 a 43.691, 
Registro de Nombramientos número 14,044. X 

ORDEN: 54489 o [ 
A , a ECO - oo 

, ) A K | 
A O - ] ) 

ATI S= ( An : 

ER DD 
Guayaquil, 11 de noviembre de 2015" he STRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
- DELEGADA 

REVISADO POR: l. SY . 

C vo) 
/ ; NX | / 

( 

rn A I / x 

' ( CO 

. K 

/ Ñ / o 
t 

A 
7 

Mu 

| Vo, 
Ne 1255856 

N - ( 
| 

A 
AS] "a 

  

  

   



  

  

) 
4 DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO ( INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

ECIBIDO 
HORA: / 20.NOV 2016 2» 

Receptor: Monica Villacreses Indarte


